
UCHWAŁA NR LX/619/23 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie zadań z zakresu utrzymania publicznych dróg powiatowych 
przebiegających przez teren Gminy Kamieńsk 

Na podstawie art. 8 ust. 2 a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572 i poz. 1463) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się od Powiatu Radomszczańskiego w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r. do 
wykonywania na podstawie porozumień, zadania z zakresu utrzymania dróg powiatowych na terenie Gminy 
Kamieńsk (za wyjątkiem drogi nr 3931E na odcinku Pytowice - Słostowice) polegające na: 

- budowie i remoncie chodników w pasie drogowym dróg powiatowych, 

- zimowym utrzymaniu dróg powiatowych, 

- letnim utrzymaniu dróg powiatowych, 

§ 2. Szczegółowe warunki powierzenia zadań, o których mowa w § 1 w tym: termin i miejsce realizacji, 
sposób rozliczenia i finansowania oraz wzajemne prawa i obowiązki stron zostaną określone w porozumieniach 
zawartych pomiędzy Gminą Kamieńsk a Powiatem Radomszczańskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Kamieńsku 

 
Jarosław  Kozik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E25FDDCF-D206-4E98-9D50-A3ED7515E216. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/619/23 RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	§ 3


